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PROCESVERBAL

I MBLEDHJES SE JASHTEZAKONSRME TE ASAMBLESE St ORTAKEVE Tt
SHOQtRISE “TELE SPORT” SHA

Sot me Date OL. C)LJ .2021, Ditë e

__________,

Ora 10:00, pranë Selisë sé
Shoqerise”Teie Sport” Sha, mbahet Mb1edhj’ e Jashtëzakonshme e Asamblese sé
Aksionarëve té Shoqërisë.

Mbledhja celet dhe kryesohet nga Administratori i Shoqërisé Z.Zaheer Sultan Storey, I
ciii merr fjalën:

Administratori: -TO Nderuar Aksionar pOrshOndetje. POrpara shqyritimit tO pikave tO
rendit tO ditOs, tO verifikojmO fiuimisht nOse kemi kuorumin e nevoj shOrn pOr vendimarrje
nO Asamble. Jane tO pranishOm tO mbledhje AksionarOt e mOposhtOm:
Enklajd Malo, zotOrues i 20% tO Aksioneve to Kapitalit tO Regjistruar tO ShoqOrisO.
Hauard Malo, zotOrues i 20% tO Aksioneve tO Kapitalit tO Regjistruar tO ShoqOrisO.
Migena Malo, zotOruese e 20% tO Aksioneve tO Kapitalit tO Regjistruar to ShoqOrisO.
Miranda Malo, zotOruese e 20% tO Aksioneve tO Kapitalit tO Regjistruar tO ShoqOrisO.
shtO e porfaqosuar rregullisht nO mbledhje, nO pOrputhje me Nenin 232 tO Kodit tO
Faniiljes Aksionaria Peria Malo, zotOruese e 20% tO Aksioneve tO Kapitalit tO Regjistruar
to ShoqOrisO, e mitur dhe pa zotOsi juridike pOr to vepruar, pOrfaqOsuar nga e Ema
Znj.Miranda Malo, nO cilOsinO e POrfaqOsueses Ligjore tO tO MiturOs.

Nga same sipOr, rezulton se nO kOtO Mbledhje Asambleje kemi prezencOn e AksionarOve
qO pOrfaqesojnO 100% tO aksioneve to Kapitalit tO Regjistruar tO ShoqOrisO.

NOse nuk ka kundOrshtime apo pretendime paraprake, sugjerojmO me diskutimin nO
lidhje me cOshtjet e rendit to ditOs.

Ortczkët:- TO vijojmO me diskutimiri e cOshtjeve tO rendit to dites.

Administrutori: -Ashtu sicju OshtO bOrO me dije nO dokumentin e njoftimit tO mbledhjes,
rendi I ditOs sO kOsaj mbledhje OshtO dislcutimi dhe vendiman-ja mbi shndOrrimin e
formOs ligjore tO organizimit tO ShoqOrisO”Tele Sport” nga ShoqOri Aksionare nO ShoqOri
me POrgjegjOsi to Kufizuar. NO rast se votohet pro shndOrrimit tO mOsipOrm tO propozuar,
atOherO nO kOtO mbledhje do to thirremi per të votuar edhe pOr miratimin e Statutit tO
Ri tO ShoqOrisO, tO organizuar nO formen e ShoqOrisO me POrgjegjOsi tO Kufizuar.

Propozimi i shdOrrimit to formOs ligj ore tO organizimit tO ShoqOrisO nO ShoqOri me
POrgjegjOsi to Kufizuar erdhi nisur nga aictiviteti i ngushtO ekonomik I ushtruar
aktualisht nga Shoqoria, I cili OshtO fokusuar vetOm nO operimin e njO faqeje informatike
me karakter sportiv, nO aplikacionin Facebook.

NO kOto kushte, UnO Administratori, vierOsoj se forma ligjore e organizimit si ShoqOri
aksionare, OshtO tepOr komplekse per kushtet aktuale tO ShoqOrisO, duke vlerOsuar si
mO tO pOrshtatshme njO formO organizimi mO tO thjeshtO, e cila njOkohOsisht ul kostot e
aktivitetit dhe bOn me to shpejt dhe efikase kontrollin dhe vendimarrjen mbi ceshtjet e
aktivitetit tO ShoqOrisO.
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Bazuar né sa me lart, ju ftoj tO votoni mbi cOshtjen e parO tO rendit tO ditOs, ate to
shndOrrimit tO formOs 1iore to organizimit te ShoqOrisO “Tele Sport”, nO ShoqOri me
POrgjegjOsi tO Kufizuar.

Aksionari Enklajd Malo-Votoj pro shndOrrimit to formOs ligj ore tO organizimit to
ShoqOrisO nO ShoqOri me POrgjegjOsi tO Kufizuar.
Aksionari Hauard Malo-Votoj pro
Aksionari Migena Malo-Votoj pro
Aksionaria Miranda Malo-Votoj pro
Aksionaria Perla Malo, perfaqésuar nga Znj.Miranda Malo-Votoj pro.

Administratori-Bazuar nO votat tuaja, shndOrrimi i ShoqOrisO “Tele Sport” nga Shoqori
Aksionare nO ShoqOri me POrgjegjOsi tO Kufiniar, u votua pro nga 100% e AksionarOve
tO ShoqOrisO. NO kOto kushte, duke qOnO se nga ana juaj u pranua unanimisht
shndOrrimi i shoqOrisO no ShoqOri me POrgjegjOsi tO Kufizuar, propozoj tO kalojmO nO
miratimin e Draftit tO Statutit to Ri tO ShoqOrisO, i cull OshtO pOrshtatur sipas
rregullimeve ligjore to shoqOrive me pOrgjegjOsi tO kufizuar.

Aksionari Enklajd Malo-Jam dakort me Draftin e Statutit tO Ri.
Aksionari Hauard Malo-Votoj pro.
Aksionari Migena Malo-Votoj pro
Aksionaria Miranda Malo-Votoj pro
Aksionaria Perla Math, pérfaqésuar nga Znj.Miranda Malo-Votoj pro.

Administratori-Bazuar nO votat tuaja, Statuti i RI i ShoqOrisO “Tele Sport” Shpk shpallet
i miratuar.

Mbi bazOn e vendimeve tO marra prej jush me unanimitet nO kOtO mbledhje asambleje,
nga ana ime do tO ndiqen tO gjitha procedurat ligjore tO parashikuara nga Neni 228 e
vijues i Ligjit Nr.9901, Date 14.04.2008 “Per Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare” i
ndryshuar. NO pOrfundim tO tyre, I gjithO dokumentacioni i nevojshOm do tO depozitohet
pranO QOndrOs KombOtare tO Biznesit me qOllim per tu reflektuar ndryshimet nO
esktraktin e ShoqOrisO.

Ju falenderoj per pjesOmarrjen tuaj.

AksionarOt-Faleminderit,

Mbledhja e AsamblesO u mbyll nO OrOn 13:30.

Kryetari I Mbledhjes Mbajtëse e Procesverbalit

Paola DhamiZaheer Su1txn&orey
p.

zV&&r 5-ri ‘I


